des Propstes Sifrietl von Girrk: SI(313d~ SIFRIDI GVRCENSIS ECCIX? PPOSITI. 
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wegen der K q e l l a  x~ Schönbety (tzO 633) anfocht, d n h i t ~ ,  dnß der 
Pfarrer  gegen Zzrzveis~iny einer jäiirliclieqz Giilt ~ i o ~  1 AIarX. xu Ii<steu- 
herg (h. Judenbuvg) durch  &ts Slift c r ~ ~ f  die Thpelle  r-emicldet. 

l'els (b. tJltdet~6tc~.g), 132 7 Fe61*1in?. 21. 

Or. (18.7 : H4 8 )  iii Cfrar. (h). 

Zaliii, Steir. U.-H. 2, 530 iiU 240 aiis A. 

;RIeiller, RAS 237 ii"300. 

Vcrfaßt voii deiii als Ilatdr gei~~iiiiitcii s'il~l). Sot'ii' M,iK tIt~iiiri(.li. C;leic.li ii" 867 
~ u i i  einem Seckaiiei. gesrliiirl~~ii 

Vgl. no 633. 

+ $ I n  noiiiiiie patris et  filii et  Spiritus sancti amen. Eberhardus 
(Lei gratia Salzeburgensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, imper- 
petuuni. $ Grave nimis inconimodum e t  iacturam generat liictuosaa) et  
iiifelix oblivio, que iiisi adiuta remedio meliori actis singulis adeo est 
infesta, qiiod qiiedam iirgere faciat in erroreni, quedam autem in obli- 
vionem transferat liominum tempore procedente, nisi scripture testimonio 
memorie perpeti commendentur. Presenti ergo scripto notum sit univer- 
sis tam presentibus quam futuris, quod, cum inter dilectos fratres nostros 
prqosi tuni  et  Seccowe.nse capitulum ex una parte e t  magistrum Hart- 
maniiiini plebaniim de Vanstorf ex altera qiiestio siiper capelln tlc 
HhGeiipercli esset aliquamdiu agitata, inpugnante predicto plebano qiiod- 
dani arhitrium, quotl in eiiisdeni cause processii per Ilitmarum archidia- 
conum superioris Marchie fuerat quandoque promulgatum et  nos confir- 
maveramus etiam ideni, per uos tandem, utpote qui finem inponere 
tenemur litibus, et u t  litigantiuni parceremus laboribus et expensis, ha- 
bito venerabilium fratrum iiostrorum Ruge,ri Chymensis e t  Karoli Secco- 
weusis episcoporuni nec non et  alioruni bonorum viroriim consilio per 
coinpositionem ainicabilerii de bono consensii partium lis et  caiisa eadem 
est sopita, tnliter quod in recoinperisatiotieiii tlairipni, si yuod ecclesie 
de Vanstorf occasione illius capelle, quam petebat, iicuederet, redditiis 
iinius marce apud Ratenperch per sepedictos prepusitiini et  capituliini 
Seccowense plebano de Vi~iistorf et  sue ecrle,sie assigiient, qui liti cessit 
in nostra presentis onini rsnuncians actioni et iuri, quod videbatiir habere 
vel habebat', proiiiiteus" se ratain habere compositioneni eandem et 
contra iilterius non veriire. U t  igitur qiiod per uos f'actuin est, debitum 
robur optineat firmitatis et  inc)  posterum a nemine ~ a l e a t  irritari, pre- 
sentem paginam ciini eflicaci testium subscriptione nostro sigillo et vene- 
rabiliain fratrum ~iostro~ii i i i  Riidigeri Chymensis et  Karoli Seccowensis 
episcoporuni nec noii plebni~i eiiistienl faciinus roborari. 'i'est,es: Vlriciis 
. . .. . - . .